
KARTY v2 
 

(výzkum KULTURA 2012 – KRAJ VYSOČINA) 

 
 

 

KARTA K.1 – strana 1 

 

1 Ze školy 

2 Od rodinných p íslušník  

3 Od známých a dalších pam tník  

4 Z návšt v výstav, muzeí, folklórních festival  a podobných akcí 

5 Z knih, dokument  

6 Z internetu 

7 Z médií (televize, rozhlas, noviny) 

8 Odjinud – EKN TE PROSÍM ODKUD? 

 

 

 

 

KARTA K.10 – strana 2 

 
VELMI 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 
SPOKOJEN 

SPÍŠE 
NESPOKOJEN 

VELMI 
NESPOKOJEN 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA K.15v – strana 3 

 

PůMÁTKU 
NEZNÁM 

PůMÁTKU ZNÁM 

POUZE PODLE 

JMÉNů, ALE 
NIKDY JSEM JI 

NENůVŠTÍVIL 

PůMÁTKU 
JSEM 

NůVŠTÍVIL 
NAPOSLEDY 

V D TSTVÍ 

PůMÁTKU 
JSEM 

NůVŠTÍVIL 
V DOSP LOS
TI JEDNOU 

PůMÁTKU 
JSEM 

NůVŠTÍVIL V 
DOSP LOSTI 

VÍCEKRÁT 

1 2 3 4 5 

 

 



 

 

KARTA K.16 – strana 4 

 

DENN  
N KOLIKRÁT 

Zů TÝDEN 

ASI 

JEDNOU 

TÝDN  

JEDNOU 

ůŽ 
DVůKRÁT 
M SÍČN  

ůSPO  
JEDNOU ZA 

ČTVRTLETÍ 

ůSPO  
JEDNOU 

ZA ROK 

MÉN  
NEŽ 

JEDNOU 

ZA ROK 

V BEC 
NE 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

KARTA K.17 – strana 5 

 

ůSPO  

JEDNOU 

ZA 

TÝDEN 

ůSPO  
JEDNOU 

ZA 

M SÍC 

ůSPO  
JEDNOU 

ZA 

ČTVRTLETÍ 

ůSPO  
JEDNOU 

ZA ROK 

MÉN  
ČůSTO 
NEŽ 

JEDNOU 

ZA ROK 

V BEC 
NE, 

NEMÁM 

ZÁJEM 

V BEC NE, 
NEMÁM 

P ÍLEŽITOST 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 

KARTA K.18 – strana 5 

 

1 Výtvarné (malba, kresba, keramika) 

2 Hudební 

3 Taneční 

4 Literární 

5 Um lecké fotografii 

6 Filmové Ěne rodinné video!ě 

7 Jevištní, divadelní 

8 Lidovým a um leckým emesl m 

9 N jaké jiné – EKN TE PROSÍM JAKÉ? 
 

 



KARTA K.23 – strana 6 
 

1 B žné domácí práce Ěúklid, praníě 
2 Sledování televize 

3 Poslech hudby 

4 Práce v zam stnání, p esčasy 

5 Péče o d ti 
6 Četba literatury Ěbeletrie, poezieě, i v elektronické podob  

7 Sebevzd lávání Ějazyky, kurzy, četba odborné literaturyě 

8 
Sportování, cvičení Ějízda na kole, návšt va fitness, plavání, inline-

brusle apod.) 

9 Práce na zahrad , práce v domácím hospodá ství, péče o zví ata 

10 
Rukod lné nebo manuální práce jako je nap . kutilství, opravy domu, 
auta apod. 

11 Vlastní tv rčí nebo um lecká činnost 

12 
Koníčky, záliby, nap . sb ratelství, modelá ství, vyšívání, pletení, 
ryba ení, myslivost 

13 Pasivní odpočinek, nicned lání 
14 Zábava na počítači nebo internetu 

15 Pobyt na chat , na chalup  

16 Návšt va kaváren, vináren, restaurací, hospod 

17 Návšt va diskoték, tanečních akcí, klub  

18 Setkání s p áteli a známými Ěnávšt va, oslavaě 
19 Setkání s rodinou 

20 Společenské akce Ěples, zábava, svatba apod.ě 
21 B žný nákup potravin, drogistického zboží apod. 

22 
Procházení se po obchodech pro zábavu, nap íklad v nákupních 
centrech, galeriích Ěmimo b žných nákup ě 

23 Návšt va sportovních událostí jako divák 

24 Procházka, výlet do p írody 

25 Návšt va bohoslužeb, náboženských setkání v kostele, synagoze 

26 Návšt va kina, multikina 

27 Návšt va divadelních p edstavení pro dosp lé 

28 Návšt va divadelních p edstavení a jiných kulturních program  pro d ti 
29 Návšt va muzikálových p edstavení, operety 

30 Návšt va koncert  vážné hudby a opery 

31 
Návšt va koncert  populární hudby Ěpop, pop-rock, disko, taneční 
hudba apod.) 

32 
Návšt va koncert  rockové hudby a hip hopu Ěheavy metal, hard rock, 
rap apod.) 

33 
Návšt va koncert  folkové hudby, country a dalších hudebních žánr  
(jazz, blues, apod.) 

34 Návšt va muzeí, galerií či výstav výtvarného um ní 
35 Návšt va památek – hrady, zámky, skanzeny, technické památky 

36 N co jiného - EKN TE PROSÍM CO? 



 

 

KARTA K.24 – strana 6 
 

VÍCE NEŽ 
4 

HODINY 

VÍCE NEŽ 
3 HODINY 

ALE NE 

VÍCE NEŽ 

4 HOD 

VÍCE NEŽ 
2 HODINY 

ALE NE 

VÍCE NEŽ 

3 HOD 

1 ůŽ Ň 
HODINY 

MÉN  NEŽ 
1 HODINU 

NEDÍVÁM 
SE 

KůŽDÝ 
DEN 

V BEC 
SE 

NEDÍVÁM 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 

 

KARTA K.25 – strana 7 
 

KONÁ SE V OBCI NEBO V 

BLÍZKÉM OKOLÍ 
NEKONÁ SE 

V OBCI NEBO OKOLÍ 

1 2 

 

 

 

 

KARTA K.26 – strana 7 
 

ANO, P EVÁŽN  
V OBCI 

ůNO, P EVÁŽN  
V BLÍZKÉM OKOLÍ 

ANO, 

P EVÁŽN  JINDE 
NE 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA K.30 – strana 8 

 
VELMI ČůSTO ČůSTO MÁLOKDY V BEC NE 

1 2 3 4 

 

 

 



 

 

 

KARTA K.31 – strana 8 
 

VYHLEDÁVÁM ůKCE 
P EDEVŠÍM V OKOLÍ 
BYDLIŠT . 

1  2  3  4  5  6  7 

VYHLEDÁVÁM AKCE 

P EDEVŠÍM PODLE 
PROGRAMU BEZ 

OHLEDU NA 

VZDÁLENOST. 
 

 

 

 

KARTA K.32 – strana 9 
 

1 Rodinné povinnosti 

2 Vlastní zdravotní problémy 

3 Nedostatek pen z 

4 Špatná dostupnost Ěje to moc daleko, špatné spojeníě 

5 Nevyhovuje mi doba konání 

6 Nedostatek volného času 

7 Nabídka je špatná, nevyhovuje mi 

8 Nedostatek informací o tom, co se nabízí 

9 Nemám, s kým bych chodil na kulturní akce 

10 N co jiného – EKN TE PROSÍM CO? 

 

 

 
KARTA K.33 – strana 9 

 
VELMI DOBRÁ 
DOSTUPNOST 

SPÍŠE DOBRÁ 
DOSTUPNOST 

SPÍŠE ŠPůTNÁ 
DOSTUPNOST 

VELMI ŠPůTNÁ 
DOSTUPNOST 

1 2 3 4 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA K.34 – strana 9 

 
(DIVADLA) 

  

21 Jihlava – DKO Jihlava 

22 Jihlava – Horácké divadlo Jihlava 

23 T ebíč – Divadlo Pasáž 

24 Chot bo  - Divadelní scéna 

25 Havlíčk v Brod – Klub Čechovka 

26 Havlíčk v Brod – Kulturní d m OSTROV 

27 Pelh imov – M stské divadlo 

28 Nové M sto na Morav  – NKZ - Kulturní d m 

91 Kulturní d m/centrum – EKN TE PROSÍM KDE? 

92 N jaké divadlo v Praze – EKN TE PROSÍM JůKÉ? 

93 N jaké divadlo v Brn  – EKN TE PROSÍM JůKÉ? 

94 N jaké jiné divadlo – EKN TE PROSÍM JůKÉ A KDE? 

 



 

 

 

 

 

 

 

KARTA K.35 – strana 9 

 
(MUZEA) 

  

31 Dalešice – Muzeum rakousko-uherského pivovarnictví 

32 Havlíčk v Brod – Muzeum Vysočiny 

33 Hrad Kámen - pobočka Muzea Vysočiny Pelh imov  

34 Humpolec – Hliníkárium 

35 Humpolec – Muzeum dr. ůleše Hrdličky v Humpolci 

36 Jihlava – D m Gustava Mahlera 

37 Jihlava – Muzeum Vysočiny  

38 Kamenice nad Lipou – M stské muzeum 

39 Pelh imov – Muzeum strašidel 

40 Tasice – Sklá ský skanzen „Huť Jakub v Tasicích“ 

41 Telč – Hrad Roštejn Muzeum Vysočiny 

42 T ebíč –  Muzeum Vysočiny 

43 T ešť – Muzeum betlém  T ešť 

44 Velké Mezi íčí – Muzeum Velké Mezi íčí 

45 Ž ár nad Sázavou – Regionální muzeum 

91 N jaké muzeum v Praze – EKN TE PROSÍM JůKÉ? 

92 N jaké muzeum v Brn  – EKN TE PROSÍM JůKÉ? 

93 N jaké jiné muzeum – EKN TE PROSÍM JůKÉ A KDE? 

 



 

 

 

 

 

KARTA K.36 – strana 10 

 

V BEC 
NENůVŠT VUJI 

NůVŠT VUJI 
V OBCI, KDE 

BYDLÍM 

NůVŠT VUJI JINDE 
–> UVE TE NÁZEV OBCE, KAM ZA 

ůKTIVITOU DOJÍŽDÍTE/DOCHÁZÍTE 

1 2 3 
 

 

 

 

 

 

 

KARTA K.38 – strana 11 
 

1 Rodinní p íslušníci a p íbuzní 

2 Známí, p átelé, sousedi, spolupracovníci 

4 Rozhlasové nebo televizní vysílání 

5 Kulturní p ehledy, programové letáky 

6 Plakáty, billboardy 

7 Inzeráty v tisku 

8 Články v novinách a časopisech 

9 Internet – klasické webové stránky 

10 Internet – sociální sít  nap . Facebook apod. 

11 Noviny či internetové stránky radnice vaší obce, m sta 

12 Informační centrum 

13 P i návšt v  kulturních a společenských akcí 

14 N kde jinde, od n koho jiného – EKN TE PROSÍM KDE, OD KOHO? 

 

 



 

 

 

 

 

 

KARTA K.40 – strana 11 

 

1 Diskotéka, tančírna 

2 Divadlo, koncertní sál 

3 Volnočasové centrum pro d ti a mládež 

4 Galerie, výstavní sí  

5 Kino, videoklub 

6 Klub Ěžen, mládeže, d chodc  atd.ě 

7 Knihkupectví 

8 Knihovna, čítárna, studovna 

9 Kostel, modlitebna 

10 Kulturní st edisko 

11 Lidová škola um ní ĚZákladní um lecká školaě 

12 Muzeum 

13 Noční podnik s tancem a programem 

14 T locvična, sportovní areál, koupališt  

15 Zábavní park 

16 Restaurace, hospoda 

17 Prostor pro setkávání a konání společenských 
akcí 

18 N co jiného – EKN TE PROSÍM CO? 

19 Nic nepostrádám 

 



 

 

 

 

KARTA K.45 – strana 12 

 

1 Divadelní p edstavení 

2 Oprava historických památek 

3 Oprava církevních památek 

4 Oprava lidových staveb 

5 Oprava technických památek  

6 Vydání publikace o památkách v kraji 

7 ůkce tradiční lidové kultury Ěfolklórní festivaly apod.ě 

8 Digitalizace kin 

9 Zábavní festival s populární hudbou 

10 Festival klasické hudby 

11 Nákup exponát  do muzea 

12 Nákup nových d l do krajské galerie 

13 Nákup nových knih do knihoven 

14 Kulturní spolková činnost, podpora místních um lc  

15 Vzd lávání d tí - um lecká výchova 

16 N co jiného z kulturní oblasti – EKN TE PROSÍM CO? 
 

 

 

 

 

KARTA K.46 – strana 12 

 

ROZHODUJÍCÍ 
VLIV 

ZNůČNÝ 
VLIV 

ST EDNÍ 
VLIV 

MůLÝ 
VLIV 

ŽÁDNÝ 
VLIV 

1 2 3 4 5 

 

 

 



 

KARTA K.48 – strana 13 

 
ROZHODN  

SOUHLůSÍM 

SPÍŠE 

SOUHLůSÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLůSÍM 

ROZHODN  

NESOUHLůSÍM 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA K.49 – strana 13 

 
ROZHODN  

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODN  

NE 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA K.57 – strana 15 
 

LIDÉ SE SNůŽÍ SI 
POMÁHůT. 

1   2   3   4   5 
LIDÉ SE STůRůJÍ 
HLůVN  O SEBE. 

 

 

 

KARTA K.58 – strana 15 

 

V TŠIN  LIDÍ SE DÁ 

D V OVůT. 
1   2   3   4   5 

ČLOV K NEM ŽE BÝT 

NIKDY DOST OPůTRNÝ. 

 

 

 

KARTA K.59 – strana 15 

 

VELMI SILN  POM RN  SILN  SLůB  V BEC 

1 2 3 4 

 



 

 

 

 

KARTA K.60 – strana 15 

 

21 Byst icko 

22 Chot bo sko 

23 Havlíčkobrodsko 

24 Humpolecko 

25 Jihlavsko 

26 Moravskobud jovicko 

27 Nám šťsko 

28 Novom stsko ĚNové M sto na Morav ě 

29 Pacovsko 

30 Pelh imovsko 

31 Sv t lsko Ěoblast Sv tlé nad Sázavouě 

32 Telčsko 

33 T ebíčsko 

34 Velkomezi íčsko 

35 Ž ársko 

91 N jaký jiný – EKN TE PROSÍM JůKÝ? 

 

 

 

 

KARTA K.61 – strana 16 

 

ANO, 
VÍCE NEŽ Ň 

ROKY 

ANO, 
MÉN  NEŽ Ň ROKY 

NE, 
NIKDY 

NEMÁM DÍT  VE 
V KU 6 – 18 LET 

1 2 3 8 

 

 

 



 

 

 

KARTA K.62 – strana 16 

 

ROZHODN  
SOUHLůSÍM 

SPÍŠE 
SOUHLůSÍM 

SPÍŠE 
NESOUHLůSÍM 

ROZHODN  
NESOUHLůSÍM 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA K.63 – strana 16 

 
ROZHODN  

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODN  

NE 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA K.67 – strana 17 

 

1 ZÁKLůDNÍ 

2 ST EDNÍ BEZ MůTURITY 

3 VYUČENÍ BEZ MůTURITY 

4 VYUČENÍ S MůTURITOU 

5 ST EDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

6 ST EDNÍ VŠEOBECNÉ S MůTURITOU ĚGYMNÁZIUMě 

7 
VYŠŠÍ ODBORNÉ ĚPOMůTURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLů, 5. ů 6. 
ROČ. KONZERVůTO Eě 

8 VYSOKOŠKOLSKÉ – Bc. 

9 VYSOKOŠKOLSKÉ – Mgr., Ing., MUDr., apod. 

 



 

 

 

KARTA K.68 – strana 17 

 

1 Student, uče  – st ední škola 

2 Student – vysoká škola 

3 Na mate ské, rodičovské dovolené či trvale v domácnosti 

4 D chodce 

5 Nezam stnaný 

6 Soukromník, podnikatel, OSVČ 

7 Zam stnanec na plný úvazek 

8 Zam stnanec na částečný úvazek Ěpoloviční a menšíě 

9 
Pomáhající člen rodiny Ěnap . člov k, který se podílí na rodinné 
živnosti, rodinné farm  apod.ě 

 

 

 

KARTA K.75 – strana 18 
 

(VZDĚLÁNÍ RODIČŮ) 
 

1 ZÁKLůDNÍ 

2 ST EDNÍ BEZ MůTURITY 

3 VYUČENÍ BEZ MůTURITY 

4 VYUČENÍ S MATURITOU 

5 ST EDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

6 ST EDNÍ VŠEOBECNÉ S MůTURITOU ĚGYMNÁZIUMě 

7 
VYŠŠÍ ODBORNÉ ĚPOMůTURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLů, 5. ů 6. 
ROČ. KONZERVůTO Eě 

8 VYSOKOŠKOLSKÉ – Bc. 

9 VYSOKOŠKOLSKÉ – Mgr., Ing., MUDr., apod. 

 



 

 

KARTA K.77 – strana 18 

 
(VZDĚLÁNÍ PARTNERA) 

 

1 ZÁKLůDNÍ 

2 ST EDNÍ BEZ MůTURITY 

3 VYUČENÍ BEZ MůTURITY 

4 VYUČENÍ S MůTURITOU 

5 ST EDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

6 ST EDNÍ VŠEOBECNÉ S MůTURITOU ĚGYMNÁZIUMě 

7 
VYŠŠÍ ODBORNÉ ĚPOMůTURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLů, 5. ů 6. 
ROČ. KONZERVůTO Eě 

8 VYSOKOŠKOLSKÉ – Bc. 

9 VYSOKOŠKOLSKÉ – Mgr., Ing., MUDr., apod. 

 

 

 

KARTA K.80 – strana 19 

 

1 ímskokatolické 

2 
Protestantské Ěnap . Českobratrská církev evangelická, Církev 
bratrská, Československá církev husitská, …ě 

3 Ortodoxní, pravoslavné 

4 Židovské 

5 Muslimské 

6 Jiné Ějiná církev, v ící bez p íslušnosti k církviě  

7 Nejsem v ící 

 

 

 



 

 

 

 

 

KARTA K.81 – strana 19 

 
(KRAJSKÉ VOLBY 2012) 

 

7 PB – Volte Pravý Blok, WWW.CIBULKA.NET 

8  SPOZ - Strana Práv Občan  ZEMůNOVCI 

16  SsČR – Strana soukromník  České republiky 

20 M – Moravané 

22  NS-LEV21 – Národní socialisté - levice Ň1. Století 

36  TOP+STAN – TOP 0ř a Starostové pro Vysočinu 

39  SBB+SDŽ – SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové pro 
VYSOČINU – koalice politické strany SUVERENITA - Blok Jany 

Bobošíkové a politické strany SUVERENITů – STRANA 

D STOJNÉHO ŽIVOTů 

43  KSČM – Komunistická strana Čech a Moravy 

51  SZ – Strana zelených 

60  ČSSD – Česká strana sociáln  demokratická 

66  Pro_VYS – Pro Vysočinu – koalice politické strany SNK Evropští 
demokraté ĚSNK EDě a politického hnutí Nestraníci ĚNKě 

67  ČSNS – Česká strana národn  sociální 

70  ODS – Občanská demokratická strana 

75  STO – Starostové pro občany 

77  Svobodní – Strana svobodných občan  

80  DSSS – D lnická strana sociální spravedlnosti 

84  KDU-ČSL – K esťanská a demokratická unie - Československá 
strana lidová 

93 Piráti – Česká pirátská strana 

 

http://www.cibulka.net/


 

KARTA K.82 – strana 19 

 
(VOLBY DO PS V ROCE 2010) 

 

1 OBČůNÉ.CZ 

2 Liberálové.CZ 

3 Ježíš je Pán.  

4 V ci ve ejné ĚVVě 

5 Konzervativní strana ĚKONSě 

6 Komunistická strana Čech a Moravy ĚKSČMě 

7 
Koruna Česká ĚMonarchistická strana Čech, Moravy a 
Slezska) 

8 Česká strana národn  sociální ĚČSNSě 

9 Česká strana sociáln  demokratická ĚČSSDě 

10 Národní prosperita (NP) 

11 
Sdružení pro republiku-Republikánská strana 
Československa ĚSPR-RSČě 

12 Moravané 

13 Strana práv občan  – Zemanovci (SPOZ) 

14 STOP 

15 TOP09 

16 Evropský st ed ĚESě 

17 
K esťanská a demokratická unie - Československá strana 
lidová ĚKDU-ČSLě 

18 Pravý blok 

19 Česká strana národn  socialistická ĚČSNSŇ005ě 

20 Strana zelených ĚSZě 

21 
Suverenita - blok Jany Bobošíkové a Strana zdravého 
rozumu 

22 Humanistická strana ĚHSě 

23 Česká pirátská strana ĚČPSě 

24 D lnická strana sociální spravedlnosti (DSSS) 

25 Strana svobodných občan  ĚSvobodníě 

26 Občanská demokratická strana ĚODSě 

27 Klíčové hnutí ĚKHě 



 

 

 

 

 

KARTA K.83 – strana 19 

 

1 M sto – starou zástavbu Ěčinžovní domy, uliceě 

2 M sto – panelové sídlišt  

3 M sto – čtvrť/ulice vilek nebo rodinných domk  

4 P edm stská zástavba rodinných domk  Ěp idružená obecě 

5 Nov  vybudovaný satelit u v tšího m sta/součást m sta 

6 Nov  vybudovaný satelit u vesnice/součást vesnice nebo 
izolovaný 

7 Vesnice – typická venkovská zástavba 

8 Na samot  

 

 

 

 

 

Číselník okresů (IDE.9) – strana 20 

 
611 Havlíčk v Brod 

612 Jihlava 

613 Pelh imov 

614 T ebíč 

615 Ž ár nad Sázavou 

 

 


